

芒果超媒股份有限公司

董事会秘书工作制度修订对照表

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》最新规定，公司拟对《董事会秘书工作制度》相关条款进行修订。修订详细情况如下表所示：

修订前条款	修订后条款
<p>第十一条 董事会秘书出现以下情形之一的或证券交易所建议终止聘任的，公司董事会应终止对其聘任：</p> <p>（一）出现《上市规则》第 3.2.4 条或本制度第五条所规定的情形之一的；</p> <p>.....</p>	<p>第十一条 董事会秘书出现以下情形之一的或证券交易所建议终止聘任的，公司董事会应终止对其聘任：</p> <p>（一）出现本制度第五条所规定的情形之一的；</p> <p>.....</p>

芒果超媒股份有限公司

2021 年 10 月 28 日